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1 177 Alfonso Izquierdo Alcazar CLUB TRIATLON SORIANO 1 00:21:06 1'24"/100m 00:00:36 1 00:57:40 41.60 km/h 00:00:29 1 00:35:39 3'33"/km 01:55:33 00:00:00
2 176 Jaime Izquierdo Alcazar CLUB TRIATLON SORIANO 2 00:21:10 1'24"/100m 00:00:39 2 00:59:00 40.67 km/h 00:00:27 2 00:36:34 3'39"/km 01:57:52 00:02:19

3 2006 Aimar Murua Poza ALUSIGMA PEÑOTA DENTAL
PORTUGALETEKOA 6 00:22:32 1'30"/100m 00:00:43 3 01:00:27 39.69 km/h 00:00:34 4 00:37:09 3'42"/km 02:01:27 00:05:54

4 183 Hugo Ramos Del Barco CLUB TRIATLON SORIANO 3 00:21:11 1'24"/100m 00:00:34 5 01:01:03 39.30 km/h 00:00:25 11 00:39:09 3'54"/km 02:02:24 00:06:51

5 2035 Miguel
Angel Fidalgo Rossello TRIDEPORTECOM 4 00:21:11 1'24"/100m 00:00:39 6 01:01:05 39.28 km/h 00:00:28 13 00:39:10 3'55"/km 02:02:36 00:07:03

6 184 Javier Risco Bermejo CLUB TRIATLON SORIANO 39 00:26:56 1'47"/100m 00:00:38 4 01:00:50 39.44 km/h 00:00:26 5 00:37:13 3'43"/km 02:06:04 00:10:31
7 2030 Jon Garcia Uriarte TKRONO TRIATLON GETXO 12 00:23:25 1'33"/100m 00:00:45 13 01:04:00 37.49 km/h 00:00:28 6 00:37:43 3'46"/km 02:06:23 00:10:49
8 793 Oscar Lucas Barrios TRIATLON RIOSECO 20 00:24:57 1'39"/100m 00:00:51 8 01:02:20 38.50 km/h 00:00:30 7 00:37:57 3'47"/km 02:06:36 00:11:03

9 2007 Xabier Tijero Santillan ALUSIGMA PEÑOTA DENTAL
PORTUGALETEKOA 5 00:22:32 1'30"/100m 00:00:45 31 01:07:22 35.62 km/h 00:00:39 3 00:36:40 3'40"/km 02:07:59 00:12:25

10 14 Arturo Chamorro Navarro E-TRIATLON VALLADOLID 14 00:23:37 1'34"/100m 00:00:47 19 01:05:08 36.83 km/h 00:00:31 18 00:40:25 4'02"/km 02:10:30 00:14:57
11 2015 Jaime Fernandez Nuñez CLUB TRIATLÓN ONDARRETA ALCORCÓN 17 00:23:45 1'35"/100m 00:00:43 11 01:03:12 37.96 km/h 00:00:41 33 00:42:27 4'14"/km 02:10:51 00:15:17
12 2028 Borja Martin Martin SESTAO TRIATLOI TALDEA 16 00:23:44 1'34"/100m 00:00:50 21 01:05:30 36.64 km/h 00:00:32 24 00:41:01 4'06"/km 02:11:40 00:16:06
13 2025 Iban Gomez Vaquero SESTAO TRIATLOI TALDEA 46 00:27:27 1'49"/100m 00:00:58 14 01:04:02 37.48 km/h 00:00:38 9 00:38:37 3'51"/km 02:11:44 00:16:11
14 390 Andres Sanz Fombellida TRIATLON PALENCIA 13 00:23:35 1'34"/100m 00:00:41 24 01:06:04 36.31 km/h 00:00:28 22 00:40:56 4'05"/km 02:11:48 00:16:14
15 2019 Oscar Ciruelos Cruz GAVA TRIATLO 38 00:26:46 1'47"/100m 00:00:51 10 01:02:35 38.34 km/h 00:00:37 25 00:41:02 4'06"/km 02:11:52 00:16:19
16 296 Gonzalo Arranz Montero TRIATLON PISUERGA-TRIPI 15 00:23:42 1'34"/100m 00:00:37 40 01:08:11 35.19 km/h 00:00:34 10 00:39:02 3'54"/km 02:12:07 00:16:34
17 663 Oscar Varona Martin TRAGALEGUAS BURGOS 24 00:25:14 1'40"/100m 00:00:50 18 01:04:59 36.93 km/h 00:00:57 19 00:40:31 4'03"/km 02:12:33 00:16:59
18 1338 Jose Javier Pellejero Antolin BOTIJOSPORT 27 00:25:41 1'42"/100m 00:00:58 25 01:06:08 36.28 km/h 00:00:36 15 00:39:58 3'59"/km 02:13:24 00:17:50
19 2026 Ruben Arribas Salazar SESTAO TRIATLOI TALDEA 32 00:26:29 1'46"/100m 00:00:55 9 01:02:33 38.36 km/h 00:00:37 35 00:43:29 4'21"/km 02:14:06 00:18:32
20 2016 Hector Estebanez Saenz CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA 37 00:26:36 1'46"/100m 00:00:52 15 01:04:11 37.39 km/h 00:00:43 29 00:41:49 4'10"/km 02:14:12 00:18:39
21 664 Angel Barquin Alonso TRAGALEGUAS BURGOS 52 00:28:18 1'53"/100m 00:00:53 7 01:02:18 38.51 km/h 00:00:50 32 00:42:19 4'13"/km 02:14:40 00:19:07
22 294 Pedro Hervas Garrachon TRIATLON PISUERGA-TRIPI 8 00:23:08 1'32"/100m 00:00:59 28 01:07:06 35.76 km/h 00:00:23 39 00:43:54 4'23"/km 02:15:31 00:19:58
23 749 Alejandro Montalvo Prada TRIATLON DUERO 34 00:26:30 1'46"/100m 00:01:27 35 01:07:50 35.38 km/h 00:00:35 12 00:39:09 3'54"/km 02:15:32 00:19:59
24 58 David Fernadez Velasco CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 11 00:23:23 1'33"/100m 00:00:42 70 01:12:45 32.98 km/h 00:00:38 14 00:39:29 3'56"/km 02:16:59 00:21:25
25 2034 Jose Javier Lopez Martin TRIATLÓN TRUJILLO 35 00:26:34 1'46"/100m 00:00:56 17 01:04:29 37.21 km/h 00:00:37 43 00:44:30 4'27"/km 02:17:08 00:21:34
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26 1307 Diego Tejerina Zapico INDEPENDIENTE 51 00:27:51 1'51"/100m 00:00:52 16 01:04:20 37.30 km/h 00:00:33 36 00:43:33 4'21"/km 02:17:11 00:21:37
27 286 Jesus Merino Perez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 21 00:25:01 1'40"/100m 00:00:52 20 01:05:21 36.71 km/h 00:00:44 48 00:45:16 4'31"/km 02:17:15 00:21:42

28 282 Ignacio Iñiguez De La Torre ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA - AGÓN
SPORT CDF 18 00:24:24 1'37"/100m 00:00:46 12 01:03:47 37.61 km/h 00:00:58 63 00:47:26 4'44"/km 02:17:24 00:21:50

29 1289 Roberto Sainz Martinez INDEPENDIENTE 61 00:28:56 1'55"/100m 00:01:44 26 01:06:14 36.23 km/h 00:00:33 16 00:40:06 4'00"/km 02:17:36 00:22:02

30 63 Jaime
Miguel Abad Muñoz CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 50 00:27:44 1'50"/100m 00:00:47 29 01:07:09 35.73 km/h 00:00:29 31 00:42:12 4'13"/km 02:18:22 00:22:49

31 2033 Ivan Castaño Piñera TRIATLÓN SANTANDER 25 00:25:18 1'41"/100m 00:00:48 30 01:07:13 35.70 km/h 00:00:40 45 00:44:52 4'29"/km 02:18:54 00:23:20
32 2023 Javier Porras Duran LEA LA BLANCA 33 00:26:30 1'46"/100m 00:00:54 50 01:09:30 34.52 km/h 00:00:50 34 00:42:43 4'16"/km 02:20:29 00:24:55
33 278 Alberto Hernandez Vazquez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 26 00:25:28 1'41"/100m 00:01:03 33 01:07:28 35.56 km/h 00:00:36 55 00:46:04 4'36"/km 02:20:41 00:25:08
34 978 Ernesto Carrera Garcia TRIATLON ASTUDILLO 31 00:26:21 1'45"/100m 00:01:08 27 01:06:44 35.96 km/h 00:00:43 52 00:45:44 4'34"/km 02:20:41 00:25:08
35 622 David Calvo Gaite OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 19 00:24:53 1'39"/100m 00:00:55 55 01:10:38 33.97 km/h 00:00:38 38 00:43:53 4'23"/km 02:20:59 00:25:25
36 2022 Juan Jose Jimenez Ruiz ISBILYA - SLOPPY JOE´S 29 00:25:50 1'43"/100m 00:01:11 37 01:08:06 35.24 km/h 00:00:34 53 00:45:52 4'35"/km 02:21:35 00:26:01
37 2041 Oscar Ortega Arnaiz NO FEDERADO 74 00:31:00 2'04"/100m 00:01:56 32 01:07:22 35.62 km/h 00:00:31 23 00:40:59 4'05"/km 02:21:49 00:26:15
38 2038 Aitor Murua Urdangarin ZUMEATARRA TALDEA TRIATLOI 30 00:26:12 1'44"/100m 00:01:18 38 01:08:07 35.22 km/h 00:01:01 49 00:45:17 4'31"/km 02:21:58 00:26:25
39 287 Jose Luis Ganges Miguel TRIATLON PISUERGA-TRIPI 22 00:25:05 1'40"/100m 00:00:46 61 01:11:08 33.73 km/h 00:00:35 44 00:44:36 4'27"/km 02:22:12 00:26:39
40 689 Jose Luis Santos Garcia TRAGALEGUAS BURGOS 45 00:27:27 1'49"/100m 00:02:21 58 01:10:53 33.85 km/h 00:00:41 27 00:41:21 4'08"/km 02:22:45 00:27:12
41 432 Roberto Pisador Cesteros CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 82 00:32:27 2'09"/100m 00:01:42 34 01:07:49 35.38 km/h 00:00:39 17 00:40:08 4'00"/km 02:22:47 00:27:14
42 398 Abel Martin Dueñas TRIATLON PALENCIA 48 00:27:34 1'50"/100m 00:01:22 22 01:05:36 36.58 km/h 00:01:22 62 00:47:21 4'44"/km 02:23:16 00:27:43
43 447 Pablo Lopez Calvo CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 54 00:28:21 1'53"/100m 00:00:55 36 01:08:01 35.28 km/h 00:00:38 51 00:45:35 4'33"/km 02:23:32 00:27:59
44 2005 Marcos Sastre Ruiloba AD TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO 62 00:29:01 1'56"/100m 00:01:09 49 01:09:28 34.54 km/h 00:00:28 37 00:43:38 4'21"/km 02:23:44 00:28:11
45 2043 Carlos Laguna Villanueva NO FEDERADO 23 00:25:14 1'40"/100m 00:01:38 46 01:08:48 34.88 km/h 00:00:31 68 00:47:43 4'46"/km 02:23:56 00:28:23

46 394 Francisco
Javier Calleja Pando TRIATLON PALENCIA 43 00:27:25 1'49"/100m 00:01:28 69 01:12:29 33.10 km/h 00:00:47 30 00:41:53 4'11"/km 02:24:05 00:28:32

47 684 Ruben Gomez Ruiz TRAGALEGUAS BURGOS 75 00:31:05 2'04"/100m 00:00:50 53 01:10:11 34.19 km/h 00:01:14 28 00:41:36 4'09"/km 02:24:59 00:29:25
48 975 Sergio Santos Gomez TRIATLON ASTUDILLO 73 00:30:49 2'03"/100m 00:00:56 47 01:09:11 34.68 km/h 00:00:29 41 00:44:17 4'25"/km 02:25:44 00:30:11
49 395 Raul Esteban Antolin TRIATLON PALENCIA 28 00:25:49 1'43"/100m 00:01:37 41 01:08:19 35.12 km/h 00:00:45 74 00:49:26 4'56"/km 02:25:58 00:30:24
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50 2008 Sergio Mijancos Baleiron BILBAOTRI 76 00:31:19 2'05"/100m 00:01:39 64 01:11:36 33.51 km/h 00:00:42 21 00:40:55 4'05"/km 02:26:13 00:30:40
51 974 Alberto Illana Castro TRIATLON ASTUDILLO 53 00:28:18 1'53"/100m 00:00:59 62 01:11:21 33.62 km/h 00:00:28 46 00:45:10 4'31"/km 02:26:19 00:30:46
52 461 Adrian Padrones Carbajo CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 72 00:30:41 2'02"/100m 00:01:08 44 01:08:39 34.95 km/h 00:00:46 54 00:45:59 4'35"/km 02:27:15 00:31:42
53 2050 Luis Angel Blanco Garcia NO FEDERADO 102 00:37:39 2'30"/100m 00:02:07 39 01:08:08 35.22 km/h 00:01:04 8 00:38:25 3'50"/km 02:27:24 00:31:51

54 425 Francisco
Jose Navas Reinaldo CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 63 00:29:03 1'56"/100m 00:00:54 48 01:09:27 34.54 km/h 00:00:43 64 00:47:26 4'44"/km 02:27:35 00:32:01

55 393 Alberto Fernandez Gomez TRIATLON PALENCIA 65 00:29:11 1'56"/100m 00:00:47 52 01:10:09 34.20 km/h 00:00:41 61 00:47:19 4'43"/km 02:28:09 00:32:36
56 619 Juan Andres Franco Calleja OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 69 00:29:33 1'58"/100m 00:01:19 45 01:08:42 34.92 km/h 00:00:47 69 00:47:51 4'47"/km 02:28:14 00:32:41
57 51 Paulino Montero Arranz CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 41 00:27:07 1'48"/100m 00:01:13 81 01:14:30 32.20 km/h 00:00:37 50 00:45:19 4'31"/km 02:28:48 00:33:14
58 674 Alvaro Garcia Dueñas TRAGALEGUAS BURGOS 67 00:29:23 1'57"/100m 00:00:57 42 01:08:32 35.01 km/h 00:00:54 73 00:49:05 4'54"/km 02:28:53 00:33:20
59 2053 Samuel Gonzalez Mediavilla NO FEDERADO 77 00:31:28 2'05"/100m 00:01:20 65 01:11:51 33.39 km/h 00:01:18 40 00:44:12 4'25"/km 02:30:12 00:34:38
60 283 Nacho Tome Rollan TRIATLON PISUERGA-TRIPI 47 00:27:29 1'49"/100m 00:01:05 74 01:13:12 32.78 km/h 00:00:51 70 00:48:04 4'48"/km 02:30:43 00:35:10
61 2040 Miguel Carrera Garcia NO FEDERADO 44 00:27:25 1'49"/100m 00:00:59 63 01:11:28 33.57 km/h 00:00:53 78 00:50:12 5'01"/km 02:31:00 00:35:27
62 2047 Borja Ortiz Pereda NO FEDERADO 81 00:32:23 2'09"/100m 00:02:07 43 01:08:37 34.97 km/h 00:01:09 67 00:47:43 4'46"/km 02:32:02 00:36:29
63 391 Jesus Angel Sahagun Merino TRIATLON PALENCIA 92 00:34:02 2'16"/100m 00:00:56 54 01:10:15 34.16 km/h 00:00:28 57 00:46:27 4'38"/km 02:32:09 00:36:36

64 2031 Jaime
Bautista Fernandez Rabago TRIATLON BUELNA 66 00:29:18 1'57"/100m 00:01:47 76 01:13:32 32.63 km/h 00:00:57 59 00:46:58 4'41"/km 02:32:35 00:37:02

65 2049 Diego Caballero Pascual NO FEDERADO 89 00:33:29 2'13"/100m 00:02:05 51 01:09:49 34.37 km/h 00:00:41 58 00:46:29 4'38"/km 02:32:36 00:37:02
66 662 Luis Castellanos Gutierrez TRAGALEGUAS BURGOS 59 00:28:48 1'55"/100m 00:02:01 59 01:10:54 33.85 km/h 00:00:54 79 00:50:18 5'01"/km 02:32:56 00:37:22
67 2055 Miguel Campos Ribau NO FEDERADO 83 00:32:28 2'09"/100m 00:01:04 67 01:12:13 33.23 km/h 00:00:56 56 00:46:26 4'38"/km 02:33:08 00:37:35
68 2045 Raul Sevillano Hernandez NO FEDERADO 64 00:29:05 1'56"/100m 00:01:03 78 01:13:44 32.54 km/h 00:00:45 72 00:48:37 4'51"/km 02:33:16 00:37:43

69 2024 Unai Malaxtxebarria
Unzetabarrenetxea MUNGIAKO TRITOIAK TRIATLOI KLUBA 57 00:28:40 1'54"/100m 00:01:44 77 01:13:36 32.60 km/h 00:01:05 75 00:49:27 4'56"/km 02:34:34 00:39:01

70 384 Cesar Vega Garcia TRIATLON PALENCIA 55 00:28:30 1'54"/100m 00:01:37 75 01:13:24 32.69 km/h 00:00:47 83 00:51:15 5'07"/km 02:35:35 00:40:02
71 2011 David Sanchez Lopez CLUB RIOJA TRIATLÓN 94 00:35:33 2'22"/100m 00:01:20 79 01:13:47 32.52 km/h 00:01:22 47 00:45:12 4'31"/km 02:37:16 00:41:42
72 2010 Manuel Villaverde Perez CLUB MULTIDEPORTES OVIEDO - RK IGLESIAS 40 00:26:59 1'47"/100m 00:01:00 88 01:16:47 31.25 km/h 00:01:05 84 00:51:41 5'10"/km 02:37:34 00:42:01
73 400 Diego Puertas Figuera TRIATLON PALENCIA 36 00:26:34 1'46"/100m 00:00:59 71 01:12:54 32.91 km/h 00:01:04 93 00:56:18 5'37"/km 02:37:52 00:42:19
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74 1329 Jorge Martin Abascal BOTIJOSPORT 95 00:35:33 2'22"/100m 00:00:59 57 01:10:45 33.92 km/h 00:00:49 77 00:49:52 4'59"/km 02:38:00 00:42:26
75 722 Antonio Gato Hernandez TRIATLON DUERO 49 00:27:38 1'50"/100m 00:01:45 90 01:17:04 31.13 km/h 00:00:34 82 00:51:02 5'06"/km 02:38:06 00:42:33
76 2044 Pedro Maria Pozuelo Zamora NO FEDERADO 97 00:35:43 2'22"/100m 00:01:36 68 01:12:16 33.21 km/h 00:01:02 66 00:47:33 4'45"/km 02:38:11 00:42:38
77 988 Cesar Salazar Quirce TRIATLÓN FRÓMISTA-CPA QUALITY SERVICES 101 00:36:28 2'25"/100m 00:01:18 73 01:12:59 32.88 km/h 00:00:37 65 00:47:32 4'45"/km 02:38:55 00:43:22

78 2021 Jose
Antonio Sanchez Guerra INDEPENDIENTE 80 00:32:20 2'09"/100m 00:01:50 80 01:14:00 32.42 km/h 00:00:53 76 00:49:52 4'59"/km 02:38:58 00:43:25

79 2012 David Menendez Coro CLUB TRIATLÓN ACADEMIA CIVIL-CNSO 56 00:28:36 1'54"/100m 00:00:57 92 01:18:27 30.58 km/h 00:00:41 80 00:50:20 5'02"/km 02:39:03 00:43:30
80 1073 Javier Gomez De La Cruz CAT PARQUESOL 71 00:30:22 2'01"/100m 00:01:22 82 01:15:02 31.98 km/h 00:01:17 81 00:51:00 5'06"/km 02:39:05 00:43:32
81 982 Carlos Anero Gil TRIATLON ASTUDILLO 02:39:16 00:43:43
82 1123 Daniel Navas Barba CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 79 00:32:11 2'08"/100m 00:01:08 60 01:10:59 33.80 km/h 00:01:19 89 00:54:09 5'24"/km 02:39:47 00:44:14
83 2009 Alvaro Perea Conde CC DEMANDA CICLOS 78 00:32:03 2'08"/100m 00:01:34 66 01:11:53 33.38 km/h 00:01:00 95 00:57:20 5'44"/km 02:43:51 00:48:17
84 387 Carlos Del Paramo Castrillejo TRIATLON PALENCIA 86 00:32:55 2'11"/100m 00:01:21 87 01:16:28 31.38 km/h 00:00:36 88 00:53:21 5'20"/km 02:44:42 00:49:09
85 1074 Ignacio Martin Sanchez CAT PARQUESOL 70 00:30:21 2'01"/100m 00:01:39 97 01:20:27 29.82 km/h 00:00:41 87 00:53:18 5'19"/km 02:46:29 00:50:55
86 2013 Pablo Arribas Rojo CLUB TRIATLON LUGONES 60 00:28:48 1'55"/100m 00:01:20 99 01:21:35 29.41 km/h 00:00:49 90 00:54:25 5'26"/km 02:46:59 00:51:25
87 976 Jose Rastrilla Perrote TRIATLON ASTUDILLO 98 00:35:57 2'23"/100m 00:01:34 84 01:15:46 31.67 km/h 00:00:53 92 00:55:21 5'32"/km 02:49:34 00:54:01
88 750 Alvaro Vicente Martin TRIATLON DUERO 84 00:32:49 2'11"/100m 00:02:00 86 01:16:24 31.41 km/h 00:00:56 97 00:58:37 5'51"/km 02:50:48 00:55:14
89 383 Luis Miguel Lopez Izquierdo TRIATLON PALENCIA 02:51:01 00:55:28
90 429 Manuel Seisdedos Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 68 00:29:25 1'57"/100m 00:02:16 95 01:19:14 30.28 km/h 00:01:27 98 00:59:16 5'55"/km 02:51:40 00:56:07
91 2048 David Gomez Ruiz NO FEDERADO 87 00:33:20 2'13"/100m 00:02:21 83 01:15:38 31.72 km/h 00:01:14 99 01:02:06 6'12"/km 02:54:41 00:59:08
92 2052 David Conejo Moreno NO FEDERADO 104 00:40:56 2'43"/100m 00:02:37 93 01:18:34 30.54 km/h 00:01:35 85 00:51:44 5'10"/km 02:55:28 00:59:54
93 734 Gabriel Garcia Legido TRIATLON DUERO 58 00:28:43 1'54"/100m 00:02:29 103 01:26:18 27.80 km/h 00:01:25 96 00:58:02 5'48"/km 02:57:00 01:01:26
94 973 Jose Ramon Alayeto Bartolome TRIATLON ASTUDILLO 03:01:40 01:06:07
95 2039 Juan Jose Gil Castaño NO FEDERADO 88 00:33:23 2'13"/100m 00:01:54 100 01:21:41 29.37 km/h 00:01:13 103 01:03:27 6'20"/km 03:01:40 01:06:07
96 2046 Juan Jesus Martinez Lopez NO FEDERADO 99 00:36:18 2'25"/100m 00:02:33 94 01:19:12 30.30 km/h 00:01:53 101 01:02:15 6'13"/km 03:02:12 01:06:39
97 2020 Isaac Alfonso Vellerino GESTRION 100 00:36:19 2'25"/100m 00:02:31 96 01:19:27 30.20 km/h 00:01:41 100 01:02:13 6'13"/km 03:02:13 01:06:39
98 2042 Ricardo Usano Villalba NO FEDERADO 91 00:33:48 2'15"/100m 00:02:11 101 01:24:01 28.56 km/h 00:00:57 102 01:03:13 6'19"/km 03:04:13 01:08:39
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TRIATLON STANDARD

OFICIALESJURADO COMPETICIONDISTANCIAS / OTROS

DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIAMARCOS LOBONATACION: 1500 / 1 VUELTA Temp:24º

JUEZ ARBITRO: Nieves LópezJAVIER GARCIACICLISMO: 40 kms / 2 Vueltas

CLASIFICACIONES:FTCYLALBERTO ILLANACARRERA: 10 Kms / 3 Vueltas

FINALIZADOS: 107 RETIRADOS: 6 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 0

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
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Pos Dor Nombre Apellidos Club Pos
Nat Natación Ritmo

Nat T1 Pos
Cicli Ciclismo Vel

Cicli T2 Pos
Carr

Carrera
a pie

Ritmo
Carre Meta Dif

99 685 Carlos Navarro Garcia
Gutierrez TRAGALEGUAS BURGOS 90 00:33:33 2'14"/100m 00:02:51 104 01:26:23 27.78 km/h 00:01:50 104 01:04:04 6'24"/km 03:08:43 01:13:10

RETIRADOS
STA Dor

sal Nombre Apellidos Club Pos
Nat Natación Ritmo

Nat T1 Pos
Cicli Ciclismo Vel

Cicli T2 Pos
Carr

Carrera
a pie

Ritmo
Carre Meta

DNF 502 Rafael Comesaña Ortega TRIATLON AVILA

DNF 2054 Borja Bley Garcia NO FEDERADO

DNF 2027 Hector Fernandez Temprano SESTAO TRIATLOI TALDEA 00:32:22 2'09"/100m 00:01:04

DNF 304 Ignacio De Lucas Benito TRIATLON PISUERGA-TRIPI 00:25:03 1'40"/100m 00:00:46 01:14:35 32.17 km/h 00:00:37

DNF 6 Jose
Alberto Arias Muñiz E-TRIATLON VALLADOLID 00:28:33 1'54"/100m 00:00:49

DNF 2018 Iker Villate Aristaran ENKARTERRI TRIATLOI 00:27:10 1'48"/100m 00:01:06

NO PRESENTADOS
STA Dor Nombre Apellidos Club Pos

Nat Natación Ritmo
Nat T1 Pos

Cicli Ciclismo Vel
Cicli T2 Pos

Carr
Carrera

a pie
Ritmo
Carre Meta

DNS 2032 Javier Castrillo Martinez TRIATLÓN SANTANDER
DNS 2029 Erik Sandonis Martin SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA
DNS 2051 Angel Martin Fernandez NO FEDERADO
DNS 661 Marcos Aguilar Benito TRAGALEGUAS BURGOS
DNS 2036 Daniel Rodriguez Rodriguez WOLVES FACTORY TRIATHLON CLUB
DNS 2017 Jorge Velasco Valdecantos CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
DNS 675 Felix Castrillo San Rafael TRAGALEGUAS BURGOS
DNS 2014 Manuel Mancheño Perez CLUB TRIATLON LUGONES
DNS 2037 Aritz Unanue Alkorta ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA



XXII Triatlón estándar de Astudillo

TRIATLON STANDARD

OFICIALESJURADO COMPETICIONDISTANCIAS / OTROS

DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIAMARCOS LOBONATACION: 1500 / 1 VUELTA Temp:24º

JUEZ ARBITRO: Nieves LópezJAVIER GARCIACICLISMO: 40 kms / 2 Vueltas

CLASIFICACIONES:FTCYLALBERTO ILLANACARRERA: 10 Kms / 3 Vueltas

FINALIZADOS: 107 RETIRADOS: 6 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 0

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
www.triatloncastillayleon.com 6 de 6

DESCALIFICADOS



XXII Triatlón estándar de Astudillo
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DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
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Pos Dor Nombre Apellidos Club Pos
Nat Natación Ritmo

Nat T1 Pos
Cicli Ciclismo Vel

Cicli T2 Pos
Carr

Carrera
a pie

Ritmo
Carre Meta Dif

1 1503 Marina Muñoz Hernando CLUB TRIATLON SORIANO 9 00:23:09 1'32"/100m 00:00:41 23 01:05:54 36.41 km/h 00:00:33 20 00:40:49 4'04"/km 02:11:09 00:00:00
2 2003 Esther Rodriguez Diez TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 7 00:22:50 1'31"/100m 00:00:44 56 01:10:41 33.94 km/h 00:00:35 26 00:41:08 4'06"/km 02:16:01 00:04:51
3 1375 Maria Jose Garcia Alvarez E-TRIATLON VALLADOLID 10 00:23:10 1'32"/100m 00:01:02 89 01:16:59 31.16 km/h 00:00:40 71 00:48:13 4'49"/km 02:30:06 00:18:56
4 1647 Laura Fernandez Garcia CLUB TRIATLON SORIANO 42 00:27:08 1'48"/100m 00:00:45 85 01:16:15 31.47 km/h 00:00:42 60 00:47:17 4'43"/km 02:32:09 00:20:59
5 2002 Sonia Arconada Sanjuan CDE KORTA TRIATLÓN TEAM GE 96 00:35:42 2'22"/100m 00:01:36 72 01:12:58 32.88 km/h 00:01:24 86 00:53:18 5'19"/km 02:44:59 00:33:50
6 1420 Clementine Archinard Archinard CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 93 00:35:18 2'21"/100m 00:01:57 102 01:24:41 28.33 km/h 00:01:09 42 00:44:25 4'26"/km 02:47:32 00:36:22
7 2001 Sandra Abecia Alonso CC DEMANDA CICLOS 85 00:32:51 2'11"/100m 00:01:29 91 01:17:05 31.13 km/h 00:00:54 94 00:56:27 5'38"/km 02:48:48 00:37:38
8 1787 Ines Anton Blanco INDEPENDIENTE 103 00:40:25 2'41"/100m 00:01:27 98 01:21:35 29.41 km/h 00:01:15 91 00:54:45 5'28"/km 02:59:29 00:48:20

RETIRADOS

NO PRESENTADOS
STA Dor Nombre Apellidos Club Pos

Nat Natación Ritmo
Nat T1 Pos

Cicli Ciclismo Vel
Cicli T2 Pos

Carr
Carrera

a pie
Ritmo
Carre Meta

DNS 2004 Eider Bereziartua Agirre ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA
DNS 1411 Elena Olea Martin CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO

DESCALIFICADOS
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Cicli Ciclismo Vel
Cicli T2 Pos

Carr
Carrera

a pie
Ritmo
Carre META Dif.

JNM
1 2006 Aimar Murua Poza ALUSIGMA PEÑOTA DENTAL PORTUGALETEKOA JNM 6 00:22:32 1'30"/100m 00:00:43 3 01:00:27 39.69 km/h 00:00:34 4 00:37:09 3'42"/km 02:01:27 00:00:00

SUB23M
1 177 Alfonso Izquierdo Alcazar CLUB TRIATLON SORIANO SUB23M 1 00:21:06 1'24"/100m 00:00:36 1 00:57:40 41.60 km/h 00:00:29 1 00:35:39 3'33"/km 01:55:33 00:00:00

2 183 Hugo Ramos Del Barco CLUB TRIATLON SORIANO SUB23M 3 00:21:11 1'24"/100m 00:00:34 5 01:01:03 39.30 km/h 00:00:25 11 00:39:09 3'54"/km 02:02:24 00:06:51

3 2030 Jon Garcia Uriarte TKRONO TRIATLON GETXO SUB23M 12 00:23:25 1'33"/100m 00:00:45 13 01:04:00 37.49 km/h 00:00:28 6 00:37:43 3'46"/km 02:06:23 00:10:49

4 63 Jaime Miguel Abad Muñoz CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO SUB23M 50 00:27:44 1'50"/100m 00:00:47 29 01:07:09 35.73 km/h 00:00:29 31 00:42:12 4'13"/km 02:18:22 00:22:49

5 2055 Miguel Campos Ribau NO FEDERADO SUB23M 83 00:32:28 2'09"/100m 00:01:04 67 01:12:13 33.23 km/h 00:00:56 56 00:46:26 4'38"/km 02:33:08 00:37:35

SUB23F
1 1503 Marina Muñoz Hernando CLUB TRIATLON SORIANO SUB23F 9 00:23:09 1'32"/100m 00:00:41 23 01:05:54 36.41 km/h 00:00:33 20 00:40:49 4'04"/km 02:11:09 00:00:00

VET1M
1 793 Oscar Lucas Barrios TRIATLON RIOSECO VET1M 20 00:24:57 1'39"/100m 00:00:51 8 01:02:20 38.50 km/h 00:00:30 7 00:37:57 3'47"/km 02:06:36 00:00:00

2 2015 Jaime Fernandez Nuñez CLUB TRIATLÓN ONDARRETA ALCORCÓN VET1M 17 00:23:45 1'35"/100m 00:00:43 11 01:03:12 37.96 km/h 00:00:41 33 00:42:27 4'14"/km 02:10:51 00:04:14

3 2025 Iban Gomez Vaquero SESTAO TRIATLOI TALDEA VET1M 46 00:27:27 1'49"/100m 00:00:58 14 01:04:02 37.48 km/h 00:00:38 9 00:38:37 3'51"/km 02:11:44 00:05:08

4 2019 Oscar Ciruelos Cruz GAVA TRIATLO VET1M 38 00:26:46 1'47"/100m 00:00:51 10 01:02:35 38.34 km/h 00:00:37 25 00:41:02 4'06"/km 02:11:52 00:05:16

5 296 Gonzalo Arranz Montero TRIATLON PISUERGA-TRIPI VET1M 15 00:23:42 1'34"/100m 00:00:37 40 01:08:11 35.19 km/h 00:00:34 10 00:39:02 3'54"/km 02:12:07 00:05:31

6 1338 Jose Javier Pellejero Antolin BOTIJOSPORT VET1M 27 00:25:41 1'42"/100m 00:00:58 25 01:06:08 36.28 km/h 00:00:36 15 00:39:58 3'59"/km 02:13:24 00:06:47

7 2026 Ruben Arribas Salazar SESTAO TRIATLOI TALDEA VET1M 32 00:26:29 1'46"/100m 00:00:55 9 01:02:33 38.36 km/h 00:00:37 35 00:43:29 4'21"/km 02:14:06 00:07:29

8 664 Angel Barquin Alonso TRAGALEGUAS BURGOS VET1M 52 00:28:18 1'53"/100m 00:00:53 7 01:02:18 38.51 km/h 00:00:50 32 00:42:19 4'13"/km 02:14:40 00:08:04

9 2034 Jose Javier Lopez Martin TRIATLÓN TRUJILLO VET1M 35 00:26:34 1'46"/100m 00:00:56 17 01:04:29 37.21 km/h 00:00:37 43 00:44:30 4'27"/km 02:17:08 00:10:31

10 286 Jesus Merino Perez TRIATLON PISUERGA-TRIPI VET1M 21 00:25:01 1'40"/100m 00:00:52 20 01:05:21 36.71 km/h 00:00:44 48 00:45:16 4'31"/km 02:17:15 00:10:39

11 282 Ignacio Iñiguez De La Torre ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA - AGÓN
SPORT CDF VET1M 18 00:24:24 1'37"/100m 00:00:46 12 01:03:47 37.61 km/h 00:00:58 63 00:47:26 4'44"/km 02:17:24 00:10:47
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12 2033 Ivan Castaño Piñera TRIATLÓN SANTANDER VET1M 25 00:25:18 1'41"/100m 00:00:48 30 01:07:13 35.70 km/h 00:00:40 45 00:44:52 4'29"/km 02:18:54 00:12:17

13 278 Alberto Hernandez Vazquez TRIATLON PISUERGA-TRIPI VET1M 26 00:25:28 1'41"/100m 00:01:03 33 01:07:28 35.56 km/h 00:00:36 55 00:46:04 4'36"/km 02:20:41 00:14:05

14 978 Ernesto Carrera Garcia TRIATLON ASTUDILLO VET1M 31 00:26:21 1'45"/100m 00:01:08 27 01:06:44 35.96 km/h 00:00:43 52 00:45:44 4'34"/km 02:20:41 00:14:05

15 622 David Calvo Gaite OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA VET1M 19 00:24:53 1'39"/100m 00:00:55 55 01:10:38 33.97 km/h 00:00:38 38 00:43:53 4'23"/km 02:20:59 00:14:22

16 2041 Oscar Ortega Arnaiz NO FEDERADO VET1M 74 00:31:00 2'04"/100m 00:01:56 32 01:07:22 35.62 km/h 00:00:31 23 00:40:59 4'05"/km 02:21:49 00:15:12

17 287 Jose Luis Ganges Miguel TRIATLON PISUERGA-TRIPI VET1M 22 00:25:05 1'40"/100m 00:00:46 61 01:11:08 33.73 km/h 00:00:35 44 00:44:36 4'27"/km 02:22:12 00:15:35

18 432 Roberto Pisador Cesteros CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID VET1M 82 00:32:27 2'09"/100m 00:01:42 34 01:07:49 35.38 km/h 00:00:39 17 00:40:08 4'00"/km 02:22:47 00:16:10

19 398 Abel Martin Dueñas TRIATLON PALENCIA VET1M 48 00:27:34 1'50"/100m 00:01:22 22 01:05:36 36.58 km/h 00:01:22 62 00:47:21 4'44"/km 02:23:16 00:16:40

20 2043 Carlos Laguna Villanueva NO FEDERADO VET1M 23 00:25:14 1'40"/100m 00:01:38 46 01:08:48 34.88 km/h 00:00:31 68 00:47:43 4'46"/km 02:23:56 00:17:20

21 2008 Sergio Mijancos Baleiron BILBAOTRI VET1M 76 00:31:19 2'05"/100m 00:01:39 64 01:11:36 33.51 km/h 00:00:42 21 00:40:55 4'05"/km 02:26:13 00:19:36

22 974 Alberto Illana Castro TRIATLON ASTUDILLO VET1M 53 00:28:18 1'53"/100m 00:00:59 62 01:11:21 33.62 km/h 00:00:28 46 00:45:10 4'31"/km 02:26:19 00:19:42

23 619 Juan Andres Franco Calleja OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA VET1M 69 00:29:33 1'58"/100m 00:01:19 45 01:08:42 34.92 km/h 00:00:47 69 00:47:51 4'47"/km 02:28:14 00:21:38

24 674 Alvaro Garcia Dueñas TRAGALEGUAS BURGOS VET1M 67 00:29:23 1'57"/100m 00:00:57 42 01:08:32 35.01 km/h 00:00:54 73 00:49:05 4'54"/km 02:28:53 00:22:16

25 2053 Samuel Gonzalez Mediavilla NO FEDERADO VET1M 77 00:31:28 2'05"/100m 00:01:20 65 01:11:51 33.39 km/h 00:01:18 40 00:44:12 4'25"/km 02:30:12 00:23:35

26 283 Nacho Tome Rollan TRIATLON PISUERGA-TRIPI VET1M 47 00:27:29 1'49"/100m 00:01:05 74 01:13:12 32.78 km/h 00:00:51 70 00:48:04 4'48"/km 02:30:43 00:24:07

27 2047 Borja Ortiz Pereda NO FEDERADO VET1M 81 00:32:23 2'09"/100m 00:02:07 43 01:08:37 34.97 km/h 00:01:09 67 00:47:43 4'46"/km 02:32:02 00:25:25

28 391 Jesus Angel Sahagun Merino TRIATLON PALENCIA VET1M 92 00:34:02 2'16"/100m 00:00:56 54 01:10:15 34.16 km/h 00:00:28 57 00:46:27 4'38"/km 02:32:09 00:25:33

29 2049 Diego Caballero Pascual NO FEDERADO VET1M 89 00:33:29 2'13"/100m 00:02:05 51 01:09:49 34.37 km/h 00:00:41 58 00:46:29 4'38"/km 02:32:36 00:25:59

30 2045 Raul Sevillano Hernandez NO FEDERADO VET1M 64 00:29:05 1'56"/100m 00:01:03 78 01:13:44 32.54 km/h 00:00:45 72 00:48:37 4'51"/km 02:33:16 00:26:40

31 2024 Unai Malaxtxebarria
Unzetabarrenetxea MUNGIAKO TRITOIAK TRIATLOI KLUBA VET1M 57 00:28:40 1'54"/100m 00:01:44 77 01:13:36 32.60 km/h 00:01:05 75 00:49:27 4'56"/km 02:34:34 00:27:58

32 400 Diego Puertas Figuera TRIATLON PALENCIA VET1M 36 00:26:34 1'46"/100m 00:00:59 71 01:12:54 32.91 km/h 00:01:04 93 00:56:18 5'37"/km 02:37:52 00:31:16

33 1329 Jorge Martin Abascal BOTIJOSPORT VET1M 95 00:35:33 2'22"/100m 00:00:59 57 01:10:45 33.92 km/h 00:00:49 77 00:49:52 4'59"/km 02:38:00 00:31:23

34 2044 Pedro Maria Pozuelo Zamora NO FEDERADO VET1M 97 00:35:43 2'22"/100m 00:01:36 68 01:12:16 33.21 km/h 00:01:02 66 00:47:33 4'45"/km 02:38:11 00:31:35

35 988 Cesar Salazar Quirce TRIATLÓN FRÓMISTA-CPA QUALITY SERVICES VET1M 101 00:36:28 2'25"/100m 00:01:18 73 01:12:59 32.88 km/h 00:00:37 65 00:47:32 4'45"/km 02:38:55 00:32:19
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36 1073 Javier Gomez De La Cruz CAT PARQUESOL VET1M 71 00:30:22 2'01"/100m 00:01:22 82 01:15:02 31.98 km/h 00:01:17 81 00:51:00 5'06"/km 02:39:05 00:32:29

37 982 Carlos Anero Gil TRIATLON ASTUDILLO VET1M 02:39:16 00:32:39

38 387 Carlos Del Paramo
Castrillejo TRIATLON PALENCIA VET1M 86 00:32:55 2'11"/100m 00:01:21 87 01:16:28 31.38 km/h 00:00:36 88 00:53:21 5'20"/km 02:44:42 00:38:06

39 1074 Ignacio Martin Sanchez CAT PARQUESOL VET1M 70 00:30:21 2'01"/100m 00:01:39 97 01:20:27 29.82 km/h 00:00:41 87 00:53:18 5'19"/km 02:46:29 00:39:52

40 750 Alvaro Vicente Martin TRIATLON DUERO VET1M 84 00:32:49 2'11"/100m 00:02:00 86 01:16:24 31.41 km/h 00:00:56 97 00:58:37 5'51"/km 02:50:48 00:44:11

41 2048 David Gomez Ruiz NO FEDERADO VET1M 87 00:33:20 2'13"/100m 00:02:21 83 01:15:38 31.72 km/h 00:01:14 99 01:02:06 6'12"/km 02:54:41 00:48:05

42 2052 David Conejo Moreno NO FEDERADO VET1M 104 00:40:56 2'43"/100m 00:02:37 93 01:18:34 30.54 km/h 00:01:35 85 00:51:44 5'10"/km 02:55:28 00:48:51

43 973 Jose Ramon Alayeto Bartolome TRIATLON ASTUDILLO VET1M 03:01:40 00:55:03

44 2046 Juan Jesus Martinez Lopez NO FEDERADO VET1M 99 00:36:18 2'25"/100m 00:02:33 94 01:19:12 30.30 km/h 00:01:53 101 01:02:15 6'13"/km 03:02:12 00:55:36

45 2020 Isaac Alfonso Vellerino GESTRION VET1M 100 00:36:19 2'25"/100m 00:02:31 96 01:19:27 30.20 km/h 00:01:41 100 01:02:13 6'13"/km 03:02:13 00:55:36

46 685 Carlos Navarro Garcia
Gutierrez TRAGALEGUAS BURGOS VET1M 90 00:33:33 2'14"/100m 00:02:51 104 01:26:23 27.78 km/h 00:01:50 104 01:04:04 6'24"/km 03:08:43 01:02:07

DNF 2027 Hector Fernandez Temprano SESTAO TRIATLOI TALDEA VET1M 00:32:22 2'09"/100m 00:01:04

DNS 2037 Aritz Unanue Alkorta ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA VET1M

DNF 304 Ignacio De Lucas Benito TRIATLON PISUERGA-TRIPI VET1M 00:25:03 1'40"/100m 00:00:46 01:14:35 32.17 km/h 00:00:37

DNF 2018 Iker Villate Aristaran ENKARTERRI TRIATLOI VET1M 00:27:10 1'48"/100m 00:01:06

DNS 2014 Manuel Mancheño Perez CLUB TRIATLON LUGONES VET1M

DNS 2051 Angel Martin Fernandez NO FEDERADO VET1M

VET1F
1 2003 Esther Rodriguez Diez TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO VET1F 7 00:22:50 1'31"/100m 00:00:44 56 01:10:41 33.94 km/h 00:00:35 26 00:41:08 4'06"/km 02:16:01 00:00:00

2 2002 Sonia Arconada Sanjuan CDE KORTA TRIATLÓN TEAM GE VET1F 96 00:35:42 2'22"/100m 00:01:36 72 01:12:58 32.88 km/h 00:01:24 86 00:53:18 5'19"/km 02:44:59 00:28:58

3 2001 Sandra Abecia Alonso CC DEMANDA CICLOS VET1F 85 00:32:51 2'11"/100m 00:01:29 91 01:17:05 31.13 km/h 00:00:54 94 00:56:27 5'38"/km 02:48:48 00:32:46

VET2M
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Pos
Cat Dor Nombre Apellidos Club Cat Pos

Nat Natacion Ritmo
Nat T1 Pos

Cicli Ciclismo Vel
Cicli T2 Pos

Carr
Carrera

a pie
Ritmo
Carre META Dif.

1 294 Pedro Hervas Garrachon TRIATLON PISUERGA-TRIPI VET2M 8 00:23:08 1'32"/100m 00:00:59 28 01:07:06 35.76 km/h 00:00:23 39 00:43:54 4'23"/km 02:15:31 00:00:00

2 1289 Roberto Sainz Martinez INDEPENDIENTE VET2M 61 00:28:56 1'55"/100m 00:01:44 26 01:06:14 36.23 km/h 00:00:33 16 00:40:06 4'00"/km 02:17:36 00:02:04

3 2038 Aitor Murua Urdangarin ZUMEATARRA TALDEA TRIATLOI VET2M 30 00:26:12 1'44"/100m 00:01:18 38 01:08:07 35.22 km/h 00:01:01 49 00:45:17 4'31"/km 02:21:58 00:06:26

4 689 Jose Luis Santos Garcia TRAGALEGUAS BURGOS VET2M 45 00:27:27 1'49"/100m 00:02:21 58 01:10:53 33.85 km/h 00:00:41 27 00:41:21 4'08"/km 02:22:45 00:07:13

5 2005 Marcos Sastre Ruiloba AD TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO VET2M 62 00:29:01 1'56"/100m 00:01:09 49 01:09:28 34.54 km/h 00:00:28 37 00:43:38 4'21"/km 02:23:44 00:08:13

6 394 Francisco Javier Calleja Pando TRIATLON PALENCIA VET2M 43 00:27:25 1'49"/100m 00:01:28 69 01:12:29 33.10 km/h 00:00:47 30 00:41:53 4'11"/km 02:24:05 00:08:33

7 395 Raul Esteban Antolin TRIATLON PALENCIA VET2M 28 00:25:49 1'43"/100m 00:01:37 41 01:08:19 35.12 km/h 00:00:45 74 00:49:26 4'56"/km 02:25:58 00:10:26

8 662 Luis Castellanos Gutierrez TRAGALEGUAS BURGOS VET2M 59 00:28:48 1'55"/100m 00:02:01 59 01:10:54 33.85 km/h 00:00:54 79 00:50:18 5'01"/km 02:32:56 00:17:24

9 384 Cesar Vega Garcia TRIATLON PALENCIA VET2M 55 00:28:30 1'54"/100m 00:01:37 75 01:13:24 32.69 km/h 00:00:47 83 00:51:15 5'07"/km 02:35:35 00:20:03

10 722 Antonio Gato Hernandez TRIATLON DUERO VET2M 49 00:27:38 1'50"/100m 00:01:45 90 01:17:04 31.13 km/h 00:00:34 82 00:51:02 5'06"/km 02:38:06 00:22:34

11 2013 Pablo Arribas Rojo CLUB TRIATLON LUGONES VET2M 60 00:28:48 1'55"/100m 00:01:20 99 01:21:35 29.41 km/h 00:00:49 90 00:54:25 5'26"/km 02:46:59 00:31:27

12 734 Gabriel Garcia Legido TRIATLON DUERO VET2M 58 00:28:43 1'54"/100m 00:02:29 103 01:26:18 27.80 km/h 00:01:25 96 00:58:02 5'48"/km 02:57:00 00:41:28

DNS 661 Marcos Aguilar Benito TRAGALEGUAS BURGOS VET2M

DNF 502 Rafael Comesaña Ortega TRIATLON AVILA VET2M

VET2F
1 1375 Maria Jose Garcia Alvarez E-TRIATLON VALLADOLID VET2F 10 00:23:10 1'32"/100m 00:01:02 89 01:16:59 31.16 km/h 00:00:40 71 00:48:13 4'49"/km 02:30:06 00:00:00

DNS 1411 Elena Olea Martin CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO VET2F

VET3M
1 51 Paulino Montero Arranz CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO VET3M 41 00:27:07 1'48"/100m 00:01:13 81 01:14:30 32.20 km/h 00:00:37 50 00:45:19 4'31"/km 02:28:48 00:00:00

2 2031 Jaime Bautista Fernandez Rabago TRIATLON BUELNA VET3M 66 00:29:18 1'57"/100m 00:01:47 76 01:13:32 32.63 km/h 00:00:57 59 00:46:58 4'41"/km 02:32:35 00:03:47

3 2021 Jose Antonio Sanchez Guerra INDEPENDIENTE VET3M 80 00:32:20 2'09"/100m 00:01:50 80 01:14:00 32.42 km/h 00:00:53 76 00:49:52 4'59"/km 02:38:58 00:10:10

4 429 Manuel Seisdedos Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID VET3M 68 00:29:25 1'57"/100m 00:02:16 95 01:19:14 30.28 km/h 00:01:27 98 00:59:16 5'55"/km 02:51:40 00:22:52

5 2039 Juan Jose Gil Castaño NO FEDERADO VET3M 88 00:33:23 2'13"/100m 00:01:54 100 01:21:41 29.37 km/h 00:01:13 103 01:03:27 6'20"/km 03:01:40 00:32:52
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DNS 675 Felix Castrillo San Rafael TRAGALEGUAS BURGOS VET3M
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EQUIPOS MASCULINOS - SUMAN LOS TRES PRIMEROS

CLUB TRIATLON SORIANO, Posición: 1, Tiempo: 05:55:50

Dorsal Nombre Apellidos Pos
Nat. NATACION RitmoNat T1 Pos

Cicl CICLISMO Vel.Cicl T2 Pos
Carre

CARRERA A
PIE VelCarr Meta

177 Alfonso Izquierdo Alcazar 1 00:21:06 1'24"/100m 00:00:36 1 00:57:40 41.60 km/h 00:00:29 1 00:35:39 3'33"/km 01:55:33
176 Jaime Izquierdo Alcazar 2 00:21:10 1'24"/100m 00:00:39 2 00:59:00 40.67 km/h 00:00:27 2 00:36:34 3'39"/km 01:57:52
183 Hugo Ramos Del Barco 3 00:21:11 1'24"/100m 00:00:34 5 01:01:03 39.30 km/h 00:00:25 11 00:39:09 3'54"/km 02:02:24
184 Javier Risco Bermejo 36 00:26:56 1'47"/100m 00:00:38 4 01:00:50 39.44 km/h 00:00:26 5 00:37:13 3'43"/km 02:06:04

SESTAO TRIATLOI TALDEA, Posición: 2, Tiempo: 06:37:31

Dorsal Nombre Apellidos Pos
Nat. NATACION RitmoNat T1 Pos

Cicl CICLISMO Vel.Cicl T2 Pos
Carre

CARRERA A
PIE VelCarr Meta

2028 Borja Martin Martin 13 00:23:44 1'34"/100m 00:00:50 21 01:05:30 36.64 km/h 00:00:32 24 00:41:01 4'06"/km 02:11:40
2025 Iban Gomez Vaquero 42 00:27:27 1'49"/100m 00:00:58 14 01:04:02 37.48 km/h 00:00:38 9 00:38:37 3'51"/km 02:11:44
2026 Ruben Arribas Salazar 29 00:26:29 1'46"/100m 00:00:55 9 01:02:33 38.36 km/h 00:00:37 35 00:43:29 4'21"/km 02:14:06
2027 Hector Fernandez Temprano 00:32:22 2'09"/100m 00:01:04

TRIATLON PISUERGA-TRIPI, Posición: 3, Tiempo: 06:44:54

Dorsal Nombre Apellidos Pos
Nat. NATACION RitmoNat T1 Pos

Cicl CICLISMO Vel.Cicl T2 Pos
Carre

CARRERA A
PIE VelCarr Meta

296 Gonzalo Arranz Montero 12 00:23:42 1'34"/100m 00:00:37 40 01:08:11 35.19 km/h 00:00:34 10 00:39:02 3'54"/km 02:12:07
294 Pedro Hervas Garrachon 7 00:23:08 1'32"/100m 00:00:59 28 01:07:06 35.76 km/h 00:00:23 39 00:43:54 4'23"/km 02:15:31
286 Jesus Merino Perez 18 00:25:01 1'40"/100m 00:00:52 20 01:05:21 36.71 km/h 00:00:44 48 00:45:16 4'31"/km 02:17:15
278 Alberto Hernandez Vazquez 23 00:25:28 1'41"/100m 00:01:03 33 01:07:28 35.56 km/h 00:00:36 55 00:46:04 4'36"/km 02:20:41
287 Jose Luis Ganges Miguel 19 00:25:05 1'40"/100m 00:00:46 61 01:11:08 33.73 km/h 00:00:35 44 00:44:36 4'27"/km 02:22:12
283 Nacho Tome Rollan 43 00:27:29 1'49"/100m 00:01:05 74 01:13:12 32.78 km/h 00:00:51 70 00:48:04 4'48"/km 02:30:43
304 Ignacio De Lucas Benito 00:25:03 1'40"/100m 00:00:46 01:14:35 32.17 km/h 00:00:37

TRAGALEGUAS BURGOS, Posición: 4, Tiempo: 06:49:59
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Dorsal Nombre Apellidos Pos
Nat. NATACION RitmoNat T1 Pos

Cicl CICLISMO Vel.Cicl T2 Pos
Carre

CARRERA A
PIE VelCarr Meta

663 Oscar Varona Martin 21 00:25:14 1'40"/100m 00:00:50 18 01:04:59 36.93 km/h 00:00:57 19 00:40:31 4'03"/km 02:12:33
664 Angel Barquin Alonso 48 00:28:18 1'53"/100m 00:00:53 7 01:02:18 38.51 km/h 00:00:50 32 00:42:19 4'13"/km 02:14:40
689 Jose Luis Santos Garcia 41 00:27:27 1'49"/100m 00:02:21 58 01:10:53 33.85 km/h 00:00:41 27 00:41:21 4'08"/km 02:22:45
684 Ruben Gomez Ruiz 71 00:31:05 2'04"/100m 00:00:50 53 01:10:11 34.19 km/h 00:01:14 28 00:41:36 4'09"/km 02:24:59
674 Alvaro Garcia Dueñas 63 00:29:23 1'57"/100m 00:00:57 42 01:08:32 35.01 km/h 00:00:54 73 00:49:05 4'54"/km 02:28:53
662 Luis Castellanos Gutierrez 55 00:28:48 1'55"/100m 00:02:01 59 01:10:54 33.85 km/h 00:00:54 79 00:50:18 5'01"/km 02:32:56
685 Carlos Navarro Garcia Gutierrez 85 00:33:33 2'14"/100m 00:02:51 104 01:26:23 27.78 km/h 00:01:50 104 01:04:04 6'24"/km 03:08:43
661 Marcos Aguilar Benito
675 Felix Castrillo San Rafael

TRIATLON PALENCIA, Posición: 5, Tiempo: 06:59:10

Dorsal Nombre Apellidos Pos
Nat. NATACION RitmoNat T1 Pos

Cicl CICLISMO Vel.Cicl T2 Pos
Carre

CARRERA A
PIE VelCarr Meta

390 Andres Sanz Fombellida 10 00:23:35 1'34"/100m 00:00:41 24 01:06:04 36.31 km/h 00:00:28 22 00:40:56 4'05"/km 02:11:48
398 Abel Martin Dueñas 44 00:27:34 1'50"/100m 00:01:22 22 01:05:36 36.58 km/h 00:01:22 62 00:47:21 4'44"/km 02:23:16
394 Francisco Javier Calleja Pando 39 00:27:25 1'49"/100m 00:01:28 69 01:12:29 33.10 km/h 00:00:47 30 00:41:53 4'11"/km 02:24:05
395 Raul Esteban Antolin 25 00:25:49 1'43"/100m 00:01:37 41 01:08:19 35.12 km/h 00:00:45 74 00:49:26 4'56"/km 02:25:58
393 Alberto Fernandez Gomez 61 00:29:11 1'56"/100m 00:00:47 52 01:10:09 34.20 km/h 00:00:41 61 00:47:19 4'43"/km 02:28:09
391 Jesus Angel Sahagun Merino 87 00:34:02 2'16"/100m 00:00:56 54 01:10:15 34.16 km/h 00:00:28 57 00:46:27 4'38"/km 02:32:09
384 Cesar Vega Garcia 51 00:28:30 1'54"/100m 00:01:37 75 01:13:24 32.69 km/h 00:00:47 83 00:51:15 5'07"/km 02:35:35
400 Diego Puertas Figuera 33 00:26:34 1'46"/100m 00:00:59 71 01:12:54 32.91 km/h 00:01:04 93 00:56:18 5'37"/km 02:37:52
387 Carlos Del Paramo Castrillejo 81 00:32:55 2'11"/100m 00:01:21 87 01:16:28 31.38 km/h 00:00:36 88 00:53:21 5'20"/km 02:44:42
383 Luis Miguel Lopez Izquierdo 02:51:01

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO, Posición: 6, Tiempo: 07:04:10

Dorsal Nombre Apellidos Pos
Nat. NATACION RitmoNat T1 Pos

Cicl CICLISMO Vel.Cicl T2 Pos
Carre

CARRERA A
PIE VelCarr Meta

58 David Fernadez Velasco 8 00:23:23 1'33"/100m 00:00:42 70 01:12:45 32.98 km/h 00:00:38 14 00:39:29 3'56"/km 02:16:59
63 Jaime Miguel Abad Muñoz 46 00:27:44 1'50"/100m 00:00:47 29 01:07:09 35.73 km/h 00:00:29 31 00:42:12 4'13"/km 02:18:22
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51 Paulino Montero Arranz 38 00:27:07 1'48"/100m 00:01:13 81 01:14:30 32.20 km/h 00:00:37 50 00:45:19 4'31"/km 02:28:48

TRIATLON ASTUDILLO, Posición: 7, Tiempo: 07:12:45

Dorsal Nombre Apellidos Pos
Nat. NATACION RitmoNat T1 Pos

Cicl CICLISMO Vel.Cicl T2 Pos
Carre

CARRERA A
PIE VelCarr Meta

978 Ernesto Carrera Garcia 28 00:26:21 1'45"/100m 00:01:08 27 01:06:44 35.96 km/h 00:00:43 52 00:45:44 4'34"/km 02:20:41
975 Sergio Santos Gomez 69 00:30:49 2'03"/100m 00:00:56 47 01:09:11 34.68 km/h 00:00:29 41 00:44:17 4'25"/km 02:25:44
974 Alberto Illana Castro 49 00:28:18 1'53"/100m 00:00:59 62 01:11:21 33.62 km/h 00:00:28 46 00:45:10 4'31"/km 02:26:19
982 Carlos Anero Gil 02:39:16
976 Jose Rastrilla Perrote 91 00:35:57 2'23"/100m 00:01:34 84 01:15:46 31.67 km/h 00:00:53 92 00:55:21 5'32"/km 02:49:34
973 Jose Ramon Alayeto Bartolome 03:01:40

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID, Posición: 8, Tiempo: 07:42:03

Dorsal Nombre Apellidos Pos
Nat. NATACION RitmoNat T1 Pos

Cicl CICLISMO Vel.Cicl T2 Pos
Carre

CARRERA A
PIE VelCarr Meta

432 Roberto Pisador Cesteros 78 00:32:27 2'09"/100m 00:01:42 34 01:07:49 35.38 km/h 00:00:39 17 00:40:08 4'00"/km 02:22:47
425 Francisco Jose Navas Reinaldo 59 00:29:03 1'56"/100m 00:00:54 48 01:09:27 34.54 km/h 00:00:43 64 00:47:26 4'44"/km 02:27:35
429 Manuel Seisdedos Lopez 64 00:29:25 1'57"/100m 00:02:16 95 01:19:14 30.28 km/h 00:01:27 98 00:59:16 5'55"/km 02:51:40

TRIATLON DUERO, Posición: 9, Tiempo: 07:44:27

Dorsal Nombre Apellidos Pos
Nat. NATACION RitmoNat T1 Pos

Cicl CICLISMO Vel.Cicl T2 Pos
Carre

CARRERA A
PIE VelCarr Meta

749 Alejandro Montalvo Prada 31 00:26:30 1'46"/100m 00:01:27 35 01:07:50 35.38 km/h 00:00:35 12 00:39:09 3'54"/km 02:15:32
722 Antonio Gato Hernandez 45 00:27:38 1'50"/100m 00:01:45 90 01:17:04 31.13 km/h 00:00:34 82 00:51:02 5'06"/km 02:38:06
750 Alvaro Vicente Martin 80 00:32:49 2'11"/100m 00:02:00 86 01:16:24 31.41 km/h 00:00:56 97 00:58:37 5'51"/km 02:50:48
734 Gabriel Garcia Legido 54 00:28:43 1'54"/100m 00:02:29 103 01:26:18 27.80 km/h 00:01:25 96 00:58:02 5'48"/km 02:57:00


